כמו כן, אין כל אינדיקציה לכך שהודעת הצד השלישי מוגשת על מנת להתיש את המבקשת או שיש בה כדי להביא לסרבול ולהכבדה יוצאי דופן, מעבר למידת הסרבול הצפויה והנסבלת מעצם צירופו של צד נוסף להליך.

5. אני מתיר אפוא למשיבה להגיש הודעת צד שלישי כמבוקש.

ניתנה היום, ל' תשרי תשפ"ג, 25 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

אבי סתיו, שופט